ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2018 - PR 3/20183/201807/02/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1VANDERLEI CANDIAGO - ME     (18271)1 Café da Manhã Tipo I.Apresentação: Contendo Café, chá, 2 tipos de suco, 3 tipos debiscoitos finos, torradas, 02 tipos de bolo (salgado e doce) e cafécom leite. - Marca: CANDIAGO PES 3.000,00  0,0000   14,065 42.195,002 Café da Manhã Tipo II.Apresentação: Contendo Café, chá, café com leite, 2 tipos desuco, 2 tipos de refrigerante (1 dietético), sanduíches pequenos,salgados fritos e salgados de forno, 2 tipos de bolos doces e 01bolo salgado, 03 tipos de frutas. - Marca: CANDIAGO PES 3.000,00  0,0000     20,37 61.110,00Total do Fornecedor: 103.305,00 LOTE:  2VANDERLEI CANDIAGO - ME     (18271)3 Lanches tipo Cheese.Apresentação: Contendo milho, ervilha, hambúrguer, alface,tomate, pão de cheese (02 fatias), queijo e presunto +refrigerante ou suco (200ml por pessoa) - Marca: CANDIAGO PES 650,00  0,0000 11,1545 7.250,434 Lanches tipo Sanduíche Misto.Apresentação: Contendo tomate, alface, pão de forma (02 fatias),queijo e presunto + refrigerante ou suco (200ml por pessoa). -Marca: CANDIAGO PES 900,00  0,0000 6,7897 6.110,735 Lanches tipo Sanduíche de Frango.Apresentação: Contendo tomate, pão de forma (02 fatias), queijo,frango e alface + refrigerante ou suco (200ml por pessoa). -Marca: CANDIAGO PES 400,00  0,0000 8,2446 3.297,84Total do Fornecedor: 16.659,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/20182/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL01/03/2018Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de Coffe Breakes, Lanches e Refeições destinados aos Eventos/Campanhas promovidos pela Secretaria Municipal da Saúde de Lages.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   1   de  Março   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAGES                 CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 11.840.546/0001-7788501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2018 - PR 3/20183/201807/02/2018Folha:  2/2
 LOTE:  3VANDERLEI CANDIAGO - ME     (18271)6 Almoço/Jantar.Apresentação: Contendo arroz branco, arroz à grega, dois tiposde saladas, farofa, carne bovina, frango ou peixe, massa,sobremesa (mínimo 100g por pessoa), água mineral sem gás de500ml e no mínimo dois tipos de refrigerantes e dois tipos desucos (copo de 200ml por pessoa). Prato completo com nomínimo 600gr. de refeição por pessoa. - Marca: CANDIAGO PES 1.100,00  0,0000 26,6727 29.340,00Total do Fornecedor: 29.340,00Total Geral: 149.304,00

Lages,   1   de  Março   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL